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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313022J

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit Impact Evaluation Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ali Visha, Nd 72, Hyrja 3, Tiranë, 
Shqipëri 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është ushtrimi i 
veprimtarive në fushën e studimeve, kërkimeve shkencore 
dhe analizave të avancuara statistikore dhe ekonomike për 
vlerësimin e politikave publike dhe private (impact 
evaluation), në fusha të tilla si tregu i punës, arsimi, migrimi, 
politikat sociale, inovacioni, zhvillimi ekonomik dhe fusha të 
tjera të ngjashme. Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
veprimtarie mbledhjen, përpunimin, analizën dhe 
interpretimin e të dhënave statistikore, administrative dhe të 
tjera, përfshirë big data; hartimin dhe zbatimin e anketave, 
pyetësorëve dhe studimeve në terren; ofrimin e shërbimeve 
të konsulencës, asistencës teknike dhe ekspertizës 
profesionale për institucione publike, subjekte private, 
organizata kombëtare dhe ndërkombëtare; hartimin e 
raporteve analitike, studimeve të fizibilitetit, si dhe 
monitorimin dhe vlerësimin e projekteve dhe programeve; 
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organizimin e trajnimeve, seminareve, konferencave dhe 
aktiviteteve formuese. Shoqëria ushtron veprimtarinë e saj 
gjithashtu në fushën e zhvillimit, përdorimit dhe 
mirëmbajtjes së sistemeve dhe zgjidhjeve teknologjike të 
bazuara në të dhëna, përfshirë machine learning, sisteme të 
inteligjencës së biznesit (BI), sisteme të informacionit 
gjeografik (GIS), vizualizim të të dhënave, sisteme raportimi 
dhe menaxhimi informacioni, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. Në përgjithësi, Shoqëria mund të ushtrojë 
çfarëdo aktiviteti të dobishëm apo të nevojshëm të lejuar nga 
ligji, në mënyrë që të ushtrojë aktivitetin e saj tregtar. 
Shoqëria mund të kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbështesin dhe përkojnë me arritjen e qëllimit te 
veprimtarisë se saj, ne përputhje me legjislacionin Shqiptar 
ne fuqi. 
Enkelejda Havari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkelejda Havari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Impact Evaluation Lab sh.p.k
E-Mail: impactevaluationlab@gmail.com  
Telefon: +355697736037  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5917B5B5-26D2-436A-A310-0FB46089169A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A37DC3-A890-4F2F-A33E-13DE0A44931D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EC8643-EFF7-419B-BA5A-B115C7CF851D


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561557-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AE98C-D5F5-4D6B-A324-F66EF1CD39F0

